
お客様　各位

日本卓球株式会社

　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品をご愛顧いただきまして誠に

ありがとうございます。

　さて、表題の件ですが弊社取扱いの『紅双喜製ラバー』の一部において

ITTF番号 (              ) 入りの新タイプへ切り替えたことにより

　公認切れの旧タイプのラバー（番号無し）の使用が出来ないものがございます。

　ご使用いただいておりますお客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

つきましては、下記対象商品をお持ちの方は、弊社着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。

敬具

1.対象製品

品番

『Nittaku』＋『J.T.T.A.A.』ロゴがある ITTF番号＞Ⅱ（24-035）/ Ⅲ（24-036）

ものが弊社の取り扱い商品となります。

（画像はⅢとなります） （画像はⅢとなります）

ITTF番号＞Ⅱ（24-037）/ Ⅲ（24-038）

ITTF番号が無いもの ITTF番号有りは使用出来ます

ITTF番号＞（24-043）

ITTF番号が無いもの ITTF番号有りは使用出来ます

ITTF番号＞（24-044）

※交換対象商品は、Nittakuロゴ、JTTAAマークがあるもので、ITTF番号の無いものとなります。

2.交換方法

着払いにて下記までお送り下さいますようお願い申し上げます。

商品到着後、新タイプ同商品を送付させて頂きます。

住　所

電　話

宛　名

3.お問い合わせ先

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

TEL: 03-3862-0911 受付時間　午前9時から午後5時（土日祝日を除く）

ITTF番号が無いもの

品名 交換対象商品（旧タイプ：番号無し）

2018年8月22日

今後も使用できる商品（新タイプ）

ITTF番号有りは使用出来ます

（画像はⅢとなります）
紅双喜キョウヒョウ2

ITTF番号有りは使用出来ます

記

『紅双喜製ラバー』の一部 交換のお知らせ

（画像はⅢとなります）

ITTF番号が無いもの
NR-8665

NR-8669

NR-8684

キョウヒョウプロ2NR-8677

キョウヒョウプロ3NR-8678

紅双喜キョウヒョウ3NR-8666

商品返送先

〒101-0024　東京都千代田区神田和泉町1-2-8

03-3862-0911

日本卓球株式会社 『お客様相談室』

NR-8681 センレイ

ニッタクC7

ニッタクキョウヒョウ2NR-8668

ニッタクキョウヒョウ3


